[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИГОРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2013  № 17
	О внесении изменения в постановление Администрации Игоревского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области от 28.08.2012 №72

Администрация  Игоревского сельского  поселения Холм - Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Порядок проведения  антикоррупционного мониторинга в  муниципальном  образовании   Игоревского сельского  поселения Холм - Жирковского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Игоревского сельского  поселения  Холм - Жирковского района Смоленской области от 28.08.2012 №72, пункт 5 изложив в новой редакции:

«5.   Информация о результатах антикоррупционного мониторинга по указанным в пункте 4 настоящего Порядка направлениям представляется Администрацией Игоревского сельского  поселения Холм - Жирковского района Смоленской области за прошедший календарный год по форме согласно приложению ежегодно не позднее 26 февраля текущего года в Администрацию муниципального образования "Холм - Жирковский район" Смоленской области для предоставления в отдел региональной безопасности и противодействия коррупции Аппарата Администрации Смоленской области».

2. Постановление вступает в силу после  дня подписания.

Глава муниципального образования

Игоревского сельского  поселения
Холм - Жирковского района Смоленской области                     Т.А. Семенова